องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุอุปกรณ์ตามโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก จำนวน ๙ รายการ

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ไทยโลหะภัณฑ์1994 (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖,๕๖๕.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง